[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАСЮРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.02.2025

№ 85
станица Васюринская

Об определении на территории Васюринского сельского
поселения объекта для реализации проекта местных инициатив «Благоустройство общественной территории, расположенной
по адресу: станица Васюринская, улица Ставского, 65А (между многоквартирными домами 65 и 67)»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г.                             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Васюринского сельского поселения Динского района от 17 февраля 2022 г. № 158 «Об утверждении порядка выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора на территории Васюринского сельского поселения», протоколом собрания населения Васюринского сельского поселения об участии в конкурсном отборе проектов местных инициатив муниципальных образований Краснодарского края, станица Васюринская, Динского района, Краснодарского края от 23.01.2025 г., Уставом Васюринского сельского поселения Динского района, п о с т а н о в л я е т:
1. Определить на территории Васюринского сельского поселения объект для реализации проекта местных инициатив «Благоустройство общественной территории, расположенной по адресу: станица Васюринская, улица Ставского, 65А (между многоквартирными домами 65 и 67)» в границах улицы Железнодорожная (в районе многоквартирных домов 47, 45, 43, 41), улицы Комсомольская (в районе многоквартирных домов 58, 60, 62), улицы Ставского (в районе многоквартирных домов 65, 67) и переулка Больничный в станице Васюринская.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Васюринского сельского поселения от 29.01.2025 г. № 41 «Об определении на территории Васюринского сельского поселения объекта для реализации проекта местных инициатив «Благоустройство общественной территории, расположенной по адресу: станица Васюринская, улица Ставского, 65А (между многоквартирными домами 65 и 67)».
3. Общему отделу администрации Васюринского сельского поселения (Дзыбова) обнародовать настоящее постановление и разместить в телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Васюринского сельского поселения Динского района: http://www.vasyurinskaya.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Исполняющий обязанности

главы Васюринского
сельского поселения                                                                              З.К. Дзыбова

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Проекта постановления администрации Васюринского сельского поселения

от «___» _____________ 2025 года №___________

«Об определении на территории Васюринского сельского поселения объекта для реализации проекта местных инициатив «Благоустройство общественной территории, расположенной по адресу: станица Васюринская, улица Ставского, 65А (между многоквартирными домами 65 и 67)»

	Проект подготовил и внес:

Главный специалист отдела ЖКХ

администрации Васюринского

сельского поселения
	Н.А. Фомина

	Проект согласовал:

Начальник отдела ЖКХ
администрации Васюринского

сельского поселения

	В.И. Коротаев